Femina cur prestet: non est rationis aperte:
Femineos thyrsos concitat ille choros.
Cur anus hoc facit queris: uinosior etas
Hec erat: et grauide munera uitis amat.
Cur hedera hec cincta est: hedera e gratissima baccho
Hoc quoque cur ita sit: dicere nulla mora est.
Nysiades nymphas: puerum querente nouerca:
Hanc frondem cunis apposuisse ferunt.
Restat ut inuenia quare toga libera detur:
Luce feris pueris candida bacche tua.
Sive quod ipse puer semper inuenisq; uideris:
Et media est etas inter utrunq; tibi.
Sed quia tu pater es: patres sua pignora natos
Commendant cure, numinibusq; tuis.
Sive quod es liber: uestis quoque libera per te
Sumitur et uite liberioris iter.
An quia cum colerent prisca studiosius agros:
Et faceret patrio rure senator opus:
Et caperet fascies a curuo consul aratro:
Nec eximen duras erat habere manus.
Rusticus ad ludos populus uenietat in urbem,
Sed dys: non studijs ille dabatur honor.
Luce sua ludos uice commentor habebat:
Quos cum tedifera nunc habet ille dea.
Ergo ut tyronum celebrare frequentia posset:
Visa dies dande non aliena toge.
Hic pater caput huc, placataq; cornua iurtas:
Et des ingenio uela secunda meo.
Iur ad argcos, qui sunt sua pagina dicet/

H ac (sicut meminimus) preteritaq; die.
 S tella lyaoniam uergit declinans ad arcton
 M iluius: hec illa nocte uidentia uenit.
 Q uid dederit uolucris: si uis cognoscere: celum
 S aturnus regnis à ioue pulsus erat.
 C onatatur iratus ualidos titanas in arma:
 Q uoq; fuit fati debita, tentat opem.
 M atre satus terra (monstrum mirabile) taurus,
 P arte sui serpens posteriore fuit.
 H unc triplici muro lucis incluserat atris
 P arcarum monitu styx uolenta trium.
 V iscera qui tauri flammis adolenda dedisset:
 S ors erat, eternos uincere posse deos.
 I mmolat hunc briareus: facta ex adamante securi:
 E t iam iam flammis exta daturus erat.
 I uppiter alitibus rapere imperat: attulit illi
 M iluius: et meritis uenit in astra suis.
 V na dies mecha est, et fiunt sacra minervae:
 H uminaq; adiunctis quinque diebus habet.
 S anguine prima uacant: nec fas concurrere ferro.
 C ausa, quae est illa nata minerva die.
 A ltera, tresq; super raso celebrantur arena:
 E nsibus expertis bellica leta dea est.
 P allada nunc pueri, letaeq; ornata puellae: 'orate'
 Q ui bene placarit pallada, doctus erit.
 P allade placata lanam mollire puellae
 D iscant: et plenas exonerare colos.
 I lla etiam stantes radio percurrere telas
 E rudit: et raram pectine denset opus.

Hanc cole qui maculas leſis de ueſtibus auferis
Hanc cole uelutibus quiſquis abena paras.
Nec quiſq̄ inuita faciet bene uincula plantę
Pallade. ſit pitbio doctior ille licet.
Et licet antiquo manibus collatus epeo
Si prior eſt: irata pallade: mancus erit.
Vos quoq; p̄beba morbos qui pellitis arte:
Hancera de ueſtris pauca referre dec.
Nec uos turba fezi ſenſu fraudata magiſtri
Spernite. diſcipulos atrahit illa nouos.
Quiq; mouis celum: tabulaſq; coloribus uris:
Quiq; facis docta mollia ſaxa manu.
Mille dea eſt operũ: certa dea carminis illa ẽ:
Si mercor ſtudus adſit amica meis.
Celius ex alto qua mons deſcendit in equum:
Hic ubi nõ plana eſt: ſed prope plana uia ẽ.
Parua licet uideas capite delubra minere:
Que dea natali cepit habere ſuo.
Nominis in dubio cauſa eſt capitale uocamus
Ingenium ſolers: ingenioſa dea eſt.
An quia de capitis fertur ſine matre paterni
Vertice: cum clipeo proſiluiſſe ſuo.
An quia perdomitis ad nos captiua falſas
Venit: et hoc ſignũ littera prima docet.
An q̄ habet capitis legem: que pendere pœnas
Exilio iubcat furta recepta loco.
A quacunq; tribas ratione uocabula pallas:
Pro duabus noſtris egida ſemper habe.
Summa dies e quinq; tuba luſtrare canora: